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Vprašanje 1: 

V NMV »MORS 4/2024-EN« prosimo za pojasnilo. Je potrebna samo premontaža signalizacije 
iz enega na drugo vozilo ali je predvidena tudi dobava nove signalizacije in ostale opreme?

Odgovor 1: 

Ponudnik bo opravil premontažo obstoječe opreme zgolj na eno vozilo (obstoječo vozilo: Toyota 
Land Cruiser na vozilo Toyota Higlander), za ostala vozila je predvidena nova oprema.

Datum prejema: 7.02.2024   22:03

Vprašanje 2: 

Za NMV »MORS 4/2024-EN« prosimo za pojasnilo iz katerih vozil (proizvajalec in model) je 
potrebno demontirati signalizacijo in na katera vozila (proizvajalec in model) je potrebno 
montirati signalizacijo. 

Odgovor 2: 

Ponudnik bo demontažo in montažo signalizacije in ozvočenja vozila izvedel na vozilih višjega 
ranga: BMW 320, Audi A6, Škoda superb in Škoda kodiaq.

Datum prejema: 10.02.2024   09:03

Vprašanje 3: 

V zvezi s pripravo ponudbe za omenjeni razpis potrebujemo definicijo zahteve za temnenje 
stekel.

Potrebujemo informacijo kakšno folijo zahtevate, kakšna mora biti propustnost.



Prav tako je pomemben model vozila in katera stekla morajo biti zatemnjena, da lahko 
izračunamo potrebno površino folije.

Prosimo za odgovor, da lahko pripravimo ustrezno ponudbo.

Odgovor 3: 

Propustnost svetlobe na dveh vozilih mora biti najnižja, ki je še zakonsko dovoljena. 
Zatemnjena morajo biti vsa stekla razen sprednjih in vetrobranskega stekla. Zatemnitev stekel 
se bo izvedla na Audi-ju A6 in Škodi kodiaq.

Datum prejema: 12.02.2024  09:17

Vprašanje 4

zanima nas nekaj v zvezi s številom homologacij vozil za javno naročilo MORS 4/2024 – EN.

V specifikaciji je navedeno za opremo montaže 5 kos osebnih vozil, 2 kos tovornih vozil, ter 
demontažo 5 kos osebnih vozil in 1 kos tovorno vozilo (7 kos homologacij). Zanima me ali ste 
računali homologacijo samo za prvih sedem vozil za katere je mišljena predelava z novo 
opremo? 

Vpis v homologacijo pa potrebujejo tudi vozila na katerih bo izvedena demontaža opreme saj je 
potrebno vpisati v prvotno stanje vozila. Ali potrebujete vpis v homologacijo za vsa vozila (13 
vozil)?

Odgovor 4: 

Naročnik objavlja nov predračun enostavni_POPRAVLJEN.

Pripravil:
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